nuditate in fidelium mentes fide solentur
 & sic ut se aere inani fiunt nubes pluviales
 sic ad fidem demundi uanitate colliguntur
 scilicet predicatorum in nubes autem dicte quod &
 heretici obtegunt unde & nupte dicuntur quod
 uultus suos uolent unde & nep tunus quod
 nubes & mari terram tegat.

DE PIVIIS

Legitur in amos propheta qui uocat aquas
 maris & effundit eas super faciem terre & q;
 enim amaraissime maris uapore subtili ca
 lore aereo suspen duntur in ter medicina
 listu curant q; calore superioris circuli hu
 morem & sanguinem sursum trahit. huiusmo
 di uapores aq; maris per tenuissimos ua
 pores in aere suspen se paula tam coneres eunt
 ubiq; ignis solis decocit in dulcem pluuiarum sapo
 rem uertuntur de hinc in gra ues cernenu be
 mo de uig preesse uentorum mo de solis calore
 dis solute in terra aem sparguntur. anu bib;
 ergo rapiuntur aq; uapores maris. Alterum ab ipsis
 reduntur in terris sed sicut diximus ualidiores
 esse possunt in pluuiis coquuntur igne solis ad uau
 tem dicunt non tantum mo de aquis maris nubes
 coneres cere sed & hanc se ab aem ter re uapores;
 nebulas adulescere quib; den se uis uocant q;
 nubes alaus surge re aq; hisdem habentia b;
 pluvias effundere nubes autem ut pre diximus
 aposto li signi fi camur aq; ues docto res pluuiis
 ergo nubium elo qui a sunt aposto lo rum que
 qua signi ficant id est sententia uer ueniunt
 sed ab un dan ti bus doctis ne fecun ditate in fun
 dunt. **DE NIUE**

Ait am bro sius quod plerum que gla ciab; uen
 torum flatus rigentes aq; soli donantur in ni
 uem & rupto aere nix funditur.

DE GRANDINE

Similiter quo que ratione gran dinum coacula
 do fit aq; enim nubium rigore uentorum stum
 guntur in glaciam adq; durescunt de hinc gla
 ciis ipsis par tim frigore uentorum con minu
 te in fragmine par tim solis uapores solu
 ta frustatim ad terras elabuntur. quod autem
 rotundum dicitur hoc solis calor facit & mo
 rare frenantur aens dum p longum spaciun

anubibus usque ad terras de currunt figu
 rali ter nam que gran do per fidie durior po
 re maluaefrigi de nix autem homines in cre
 du li sunt frigidissimi adque pigri. Alim fi
 ma tor pore mentis depressi. item alio in
 tellectu ni ues sunt homines de loco ne fri
 gentes qui & hanc & si se is tant can didi puri
 tate babas matul non ser uent spu caritatis.

DE VENTIS

Ventus est a aer com motus & agitur ap p
 bant elucetio; uentus enim fit ubi est tagra do
 pectus aer. quod & hanc in loco tranquilli si mo
 & ab om ni b; uentis qui & breui fabello ap
 probari potest. quod & hanc musas abigen
 tes aetern com mo uemus flatum que sentu
 mus; quodam euenit occultiore quodam
 motu. celestium uel terre norum corporum p
 magnum spaciun mundi. uentus uocatur;
 se diuersis par tib; q; li no mina & hanc diuer
 sa for tatur; Qui dam autem diunt. eo quod
 se aquis aer se aere uentans cantur; demens
 autem dicit. eo quod montes se q; li. certis qui
 b; tam habentur in local. & gelis uelut com
 pressus & co angul tatus aer. ordina tione di
 cogatur & se pri mixtur in uentos; quoru in spi
 ramine & fructus ger men concipi at et tuus
 q; ardor tem periem sumat. cum pluides igne
 solis ardori bus in canduntur; uen tatem in
 ter dum uigelo rum in telleguntur spu qua
 se de hanc ad salutem humani generis puni
 uer sum mundum matuntur; item non num
 quam uenti. in centro res spu ponit solent pro eo
 quod ma les uigetes hanc flatu ad terrene desi
 deria iniquorum corde succedunt. secundu
 quod scriptum est; tollit eum uentus uentis;